江工信工业互联网函〔2024〕45号

江门市工业和信息化局转发广东省工业和

信息化厅 中国银行广东省分行关于印发支持

中小企业数字化转型融资服务方案的通知

各县（区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅 中国银行广东省分行关于印

发支持中小企业数字化转型融资服务方案的通知》（粤工信工业

互联网函〔2024〕72 号）转发给你们。请结合我市中小企业数

字化转型城市试点政策、“政银保”数字化贷款贴息政策进行广泛

宣传，加大中小企业数字化转型融资服务方案推广力度，让广大

制造业中小企业、数字化服务商了解和享受综合融资服务。中国

银行江门分行各机构业务联系方式详见附件 2。

附件：1.广东省工业和信息化厅 中国银行广东省分行关于

印发支持中小企业数字化转型融资服务方案的通知

2.中国银行江门分行各机构业务联系方式

江门市工业和信息化局

2024年 12月 4日

江门市工业和信息化局

— 2 —

（联系人及联系电话：市工业和信息化局黄永结，3279722；
中国银行江门分行杨晓敏，3162272）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 12月 4日印发

抄送：中国银行江门分行

		2024-12-04T14:54:53+0800
	signature info(version:5.56.18)